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theein ar, prsuntto ubpragaph «c) to 4(g), subjcct certaines meurs fiscales directes» y énumérées) sont,to theaionltetetadms-aordnto bg-cnommn aux alinéas 4c)4g), sujettes aux obligations
tion oftheinvstmet captr, he srvies haper ad te a tire utraitemet national et au titre de la nation la plus

finanial srvice chaper. fvorisée conteues dans le chapitre sur l'investissmn, le
chiapitre sur les services et le chapitre sur les services
financiers de rALENA.

Supaagap 4c esuestht h NN blgaiosof L'an4) fi e o rte queleolatos NPF conte-subpragaph(b) do4<> apl tç> adat s cferdin a ueus à l'alinéa b) ne s'appliquent pas aux avantages conférés
tax onvntio bewee a NFIApary an anthe coutry das un covenifscale conclue entre urne Partie à

l'ALBNA et un autre pays.
Subargrahs4(d), (e) and ()gan4>e eitn tax- Les alinéas 4d), e) etf> maintiennent les mesures fiscales

atin easre tat o ot onor toth oligtins oud xisanesqui ne sont pas cofrmsaux obligations prévues
in supara a>a or 4(b.Teeoe these olgtnspar les lna 4a) ou 4b). En conséquence, ces obligations

apl nyto future maue other thaii the cotnain ne s'appliqun qu'aux eue fluue ures qu~e: le main-

4(a) a dw4(b) p a i a on or it de6v tel e eu e s aux alin éas 4 ) et 4b).
subararah 4a)or (b ma noeteles c prmtte lalinéa 4a) ou4b) peut namisêteatrsé,àcniproide tat t met th tst et utin ubprarap «g). tion qu'elle répond4e au critère énnc àlalinéa 4g). Ce

taxs),totheexenttht te easredoes not arbtrarly. d'iptsqui soWi a foiséquial et efce), pour autant
disriinae r abirarlynullify or imarbeneflts que la mesure n'établisse pas de diciiain ririee

tages cofrsparles aiés4a)oui 4b).
Meaurs irete a ta aoianc o ausewih espct Le m ssaxée url at d'vter limô ou sur lau

to txeson ncoe, apitl ginsor he axale cpitl o dusysème iscl, elaiveentaux mpôs sr l reenu


